
Городские соревнования  по парусному спорту «День ВМФ 2016» 
г. Петрозаводск, Республика Карелия  

30.07.2016 - 31.07.2016 
Официальные результаты, класс "Крейсерские яхты" 

Председатель ГК_____________/Егоренкова А.И./ 

Главный секретарь_____________/Дивизионная О.В./ 

№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) По
л

Рз
р

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 Очк
и

Мест
о

Город

Место
Очки

Мест
о

Очки

Мест
о

Очки

Мест
о

Очки

Мест
о

Очки

1 RUS 298 Джулия 2
Мартьянов Юрий
Александров Валерий

м
м

б/р
б/р

2
2,0

(1)
(1,0)

1
1,0

1
1,0

3
3,0

7,0 1 Петрозаводск

2
RUS
2275

Афалина
Буров Валерий Игориевич
Бубновиков Дмитрий Игоревич
Королько Алексей Алексеевич

м
м
м

б/р
б/р
б/р

1
1,0

2
2,0

2
2,0

(3)
(3,0)

2
2,0

7,0 1 Петрозаводск

3 RUS 1
Фристай

л
Колмовский Николай
Колмовский Андрей

м
м

б/р
б/р

3
3,0

3
3,0

(4)
(4,0)

2
2,0

1
1,0

9,0 2 Петрозаводск

4
RUS
2097

Отрада
Дмитриченко Евгений
Зятьков Олег

м
м

б/р
б/р

5
5,0

4
4,0

3
3,0

(5)
(5,0)

4
4,0

16,0 3 Петрозаводск

5 RUS Б/Н Омега
Экало Александр
Бубнов Дмитрий
Бездорожев Дмитрий

м
м
м

б/р
б/р
б/р

4
4,0

(5)
(5,0)

5
5,0

4
4,0

5
5,0

18,0 4
Петрозаводск

6
RUS
1108

Аура
Карельский Андрей
Карельская Анастасия

м
ж

б/р
б/р

6
6,0

(6)
(6,0)

6
6,0

6
6,0

6
6,0

24,0 5 Петрозаводск

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011 

http://www.sailingraces.ru/sailingraces.htm

